

北京诚益通控制工程科技股份有限公司章程

修订对照表（2024年8月）

北京诚益通控制工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月22日召开了第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉及办理工商变更的议案》。

具体修订内容如下：

修订前	修订后
北京诚益通控制工程科技股份有限公司	北京诚益通控制 技术集团 股份有限公司
第一条 为维护北京诚益通控制工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）、股东及债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和其他规定，制订本章程。	第一条 为维护北京诚益通控制 技术集团 股份有限公司（以下简称“公司”）、股东及债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和其他规定，制订本章程。
第四条 公司注册名称： 中文全称：北京诚益通控制工程科技股份有限公司 英文全称：Beijing Chieftain Control Engineering Technology Co., Ltd	第四条 公司注册名称： 中文全称：北京诚益通控制 技术集团 股份有限公司 英文全称：Beijing Chieftain Control Technology Group Co., Ltd

除上述修订外，公司章程其他内容不变。

本次修订需提交公司股东大会审议通过后生效。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

董事会

2024年8月23日